
放射線科

IVR治療件数

TACE・TAI、TAE（動脈系・門脈系）

CT下生検・ドレナージ

CVポート・リザーバー関連

PTA/STENT関連

大動脈ステントグラフト

静脈サンプリング

肝RFA、PTEG、その他

合計

検査件数 および 読影件数

検査数 読影件数 検査数 読影件数 検査数 読影件数 検査数 読影件数

CT 33,997 29,162 35,165 32,044 35,715 32,330 18,774 18,004

MRI 13,334 9,111 13,655 10,157 14,224 10,120 7,330 6,430

核医学 1,957 918 1,707 1,357 1,688 1,207 888 777

単純写真(読影依頼分） 596 4,028 406 3,985 470 1,706 224 133

合計 49,884 43,219 50,933 47,543 52,097 45,363 27,216 25,344

(令和4年度) (令和6年度)

2023年度

(令和5年度)

0

264

8

330

2022年度

0

130

11

5

5

68

11

66

69

62

40

119

2022年度 2023年度

(令和4年度) (令和5年度)

2024年度

(令和6年度)

44

48

118

2025年度上半期

(令和7年度)

24

23

91

2025年度上半期

(令和7年度)

0

0

7

0

217

0

0

4

0

142

2024年度


