放射線科

IVR治療件数

	2022年度	2023年度	2024年度	2025年度上半期 (令和7年度)	
	(令和4年度)	(令和5年度)	(令和6年度)		
TACE·TAI、TAE(動脈系·門脈系)	62	66	44	24	
CT下生検・ドレナージ	40	69	48	23	
CVポート・リザーバー関連	130	119	118	91	
PTA/STENT関連	11	0	0	0	
大動脈ステントグラフト	68	5	0	0	
静脈サンプリング	11	5	7	4	
肝RFA、PTEG、その他	8	0	0	0	
合計	330	264	217	142	

検査件数 および 読影件数

	2022年度 (令和4年度)		2023年度 (令和5年度)		2024年度 (令和6年度)		2025年度上半期 (令和7年度)	
	検査数	読影件数	検査数	読影件数	検査数	読影件数	検査数	読影件数
СТ	33,997	29,162	35,165	32,044	35,715	32,330	18,774	18,004
MRI	13,334	9,111	13,655	10,157	14,224	10,120	7,330	6,430
核医学	1,957	918	1,707	1,357	1,688	1,207	888	777
単純写真(読影依頼分)	596	4,028	406	3,985	470	1,706	224	133
合計	49,884	43,219	50,933	47,543	52,097	45,363	27,216	25,344